
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

I. 
Smluvní strany 

1. Základní škola Dolní Benešov, příspěvková organizace

a 

sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Nádražní 134, 747 22 Dolní Benešov 
Mgr. Leonem Hahnem, ředitelem 
47813041 
není plátcem DPH 
ČS Dolní Benešov 
1846188339/0800 

(dále jen „pronajímater') 

2. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace
sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
MUDr. Romanem Gřegořem, MBA, ředitelem 
48804525 
není plátcem DPH 
UCB Ostrava 
2102312880/2700 

( dále jen „nájemce") 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2004 Smlouvu o nájmu nebytových prostor (dále jen
,,smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 1. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 6. 1. 2016,
týkající se nájmu nebytových prostor umístěných v budově č.p. 80 na ulici Opavská,
a dále nebytových prostor umístěných v objektu na pozemku parc. číslo 318/21, vše
v obci Dolní Benešov.

2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou s účinností od L 1. 2004.

III. 
Změna smlouvy 

1. V návaznosti na výše uvedené se mění čl. III odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

11
Cena nájmu byla stranami stanovena dohodou, a to na částku ve výši

28 300,- Kč ročně za nebytové prostory, 19 500,- Kč ročně za garáž
č. 1 a 10 000,- Kč za garáž č. 2 (tj. 29 500,- Kč za obě garáže)." Celkové roční
nájemné tedy činí 57 800,- Kč (padesát sedm tisíc osm set korun českých).

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1. 1. 2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, ( dále jen ZZS MSK) zpracovávat
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje ZZS MSK použity. ZZS MSK při zpracovávání osobních údaj�
dodržuje právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajtl jsou uvedeny
na oficiálních stránkách ZZS MSK www.zzsmsk.cz.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

I 
, v v d q 42 - 2.071V Do nim Benesove ne ..... :,. ... : ..... . 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
DOLNlBENEŠOV 

příspěvková organizace 0 
747 22 Dolní Benešov, Nádražní 134 
!ČO: 47813041 tel.:

V Ostravě dne .... �· .. �(.?.�?1 

MUDr. Roman Gřegoř, MBA 
ředitel 

ZDHAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

Výškovická 2995i40. ZátJii;h, 700 30 Oslrava 
MUDr. Roman GŘEGOŘ, MBA 

řcchtcl 


